
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
(Минюст Республики Тыва)

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

ПРИКАЗ

« / / » /£У 2022 г. г. Кызыл №

О результатах конкурса на включение 
в кадровый резерв государственной гражданской службы 

Министерства юстиции Республики Тыва

Руководствуясь статьями 22, 64 Федерального закона от 27.07.2004 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и 
на основании протокола заседания конкурсной комиссии Министерства 
юстиции Республики Тыва (далее -  Министерство) от 12.10.2022, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв Министерства на замещение должностей 
государственной гражданской службы Республики Тыва ведущей группы 
категории «специалисты» -  консультанта отдела кадрового и правового 
обеспечения следующих претендентов:

1.1. Анай-оол Чодураа Сергеевну;
1.2. Кужугет Сюзану Ивановну;
1.3. Монгуш Азиану Борисовну;
1.4. Ондара Алдын-Херела Шолбановича;
1.5. Ооржак Ольгу Сергеевну;
1.6. Оюн Олча Омаковну;
1.7. Саая Аллу Владимировну;
1.8. Сарыглар Нагву Эртинеевну;
1.9. Шивит Анжелу Михайловну.
2. Отделу кадрового и правового обеспечения (Куулар Ш.А.) 

организовать ознакомление участников конкурса с результатами и 
разместить информацию на официальном сайте государственной 
информационной системы в области государственной службы в сети



«Интернет» (gossluzhba.gov.ru) и на официальном сайте Министерства 
(minjust.rtyva.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Е.А. Мельников


